
UCHWAŁA NR 824/VII/18
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 5 w Namysłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649, z późn. zm.) uwzględniając wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 5 w Namysłowie Rada Miejska w Namysłowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/70/11 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 czerwca 2011 r. 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 5 w Namysłowie zmienia się § 1, który przyjmuje 
brzmienie:

„§ 1. Szkole Podstawowej Nr 5 w Namysłowie nadaje się imię Świętego Jana Pawła II.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: EFB28209-5266-4E26-A3EB-52D68ACE376F. Podpisany Strona 1


		2018-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




